
SR Grupās veido diafilmu sēriju 
ar stāstījumu par bioloģijā 

aktuālu tematu.
Starpdisciplinārais sadarbības projekts bioloģijā, mākslā un kultūrā, 

latviešu valodā un literatūrā



Kas ir diaprojektors?



Sadalieties grupās – grupā 4 cilvēki

1. Sadaliet pienākumus
1. Veido rakstveida uzdevumu;
2. Veido slaidus (kurus un kādā veidā – a4 papīrs vai kodoskopa plēve);
3. Veido stāstījumu un skaņu celiņu;
4. Veido diapozitīvu rāmīšus.

2. Izspriediet par kādu bioloģijā aktuālu jautājumu jūs veidosiet 
sižetu

3. Atcerieties ievērot darba drošības noteikumus!



Darba piederumi:

• Lineāls;
• Permamentie marķieri;
• A4 lapa
• Zīmuļi, flomasteri, marķieri, grafīta zīmulis;
• Biezais kartons;
• Papīra nazis;
• PVA līme;
• Šķēres;
• Līniju lapa
• Kodoskopa plēve. 



Veido slaidus uz a4 formāta lapas ar skaidrām 
joslām – centies attēlot darbību!



Diapozitīva izdruka uz kodoskopa plēves pēc 
zīmējumu ieskenēšanas



No biezā kartona pagatavo diapozitīvu rāmīšus –
katram kadram paredzēti 2 šabloni, tos salīmē pēc 
kadra ievietošanas starp šabloniem



Sagatavo rakstveida uzdevumu un grupā 
prezentē savu darbu citiem!



Pašnovērtē savu darbu pēc 3P principa!

Paslavē!
Pajautā!
Papildini!



Vērtēšanas kritēriji


